2021 年 9 月 27 日

各 位
株式会社大京穴吹不動産

当社初、都心エリアの高額物件専門の不動産仲介店舗

10 月 1 日、「麻布レジデンスサロン」を開設
～当サロンのみで取り扱う高額リノベーション物件を多数取り揃え～

株式会社大京穴吹不動産（本社：東京都渋谷区、社長：森本 秀樹）は、2021 年 10

月 1 日（金）より、都心の高額物件を専門に取り扱う不動産仲介店舗「麻布レジデン

スサロン」（東京都港区）を開設しますのでお知らせします。

「麻布レジデンスサロン」では、「その先の不動産価値を読む。だからできる。」をキーメ

ッセージに、当社トップレベルのスタッフが、お客さまにとって最も重要な価値を見出し、

期待を上回るサービスとともに最適なご提案を行います。都営大江戸線・東京メトロ南北

線「麻布十番」駅徒歩 3 分の立地に、曲線を基調としたラグジュアリーな店内デザイン

で、商談スペースは完全個室型のプライベート感のある仕様としています。
取引形態も仲介のみならず、当社による買い取り再販なども強化しています。当社がお客

さまよりマンションを買い取り、リノベーション後に再販する事業「リノアルファ」では、

全国で年間約 1,500 件、業界第 1 位※の実績を誇ります。麻布レジデンスサロンでは、都心

一等地の高額マンションや、閑静な住宅地に残る有名なヴィンテージマンションなど、建物

の既存の価値を生かしながら、より住みやすいお部屋へリノベーションした希少な物件情

報を豊富に取り揃えてまいります。
 今回の新店舗開設により、個人のお客さま向け店舗は、全国で計 75 拠点となります。今

後も都心での高額物件の取り扱いを強化しながら、全国におよぶ当社の不動産流通ネット

ワークを拡充します。

大京穴吹不動産は、今後もお客さまのさまざまな住まいのニーズにお応えしてまいります。

※当社調べ。2020 年度マンション買い取り再販年間販売戸数 業界第 1 位
以 上

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞
オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 横山・亀田 TEL：03-3435-3167

受付スペース 接客スペース

1．麻布レジデンスサロンの概要
名 称  株式会社大京穴吹不動産 麻布レジデンスサロン

所 在 地  港区麻布十番2-3-12 ベルフォーレ麻布2階

交 通  都営大江戸線、東京メトロ南北線「麻布十番」駅徒歩3分

電 話 番 号  03-6324-1287
店 舗 面 積  151.67㎡

営業開始日  2021年10月1日（金）

人 員  7名（営業6名、事務1名） 店長：工藤 純

対象エリア  港区

営 業 時 間  午前10時～午後7時

定 休 日  火曜日・水曜日（祝日を除く）

U R L https://www.daikyo-anabuki.co.jp/sp-contents/azabu/
位置図

店舗スタッフ 店舗外観（2 階）

https://www.daikyo-anabuki.co.jp/sp-contents/azabu/

2．麻布レジデンスサロンでの取り扱い物件の一例

（当社の買い取り再販・リノベーション物件）

物 件 名：虎ノ門タワーズレジデンス
間 取 り：2LDK
立 地：東京メトロ日比谷線「虎ノ門ヒルズ」駅

徒歩 5 分
U R L：https://www.renoalpha.com/detail/mhf39053/

物 件 名：東京ツインパークス ライトウイング
間 取 り：3LDK
立 地：都営大江戸線「汐留」駅徒歩 2 分、

JR 山手線「浜松町」駅徒歩 6 分
U R L：https://www.renoalpha.com/detail/mhf39996/

物 件 名：パークマンション三田綱町 ザ フォレスト
間 取 り：2LDK
立 地：都営大江戸線・東京メトロ南北線

「麻布十番」駅徒歩 7 分
U R L：https://www.renoalpha.com/detail/mhf45197/

3．株式会社大京穴吹不動産の会社概要

所 在 地：東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-19-18 オリックス千駄ヶ谷ビル
代 表 者：代表取締役社長 森本 秀樹

事業内容：不動産売買・仲介、賃貸事業、リノベーション事業、

リフォーム・インテリア事業

店 舗 数：全国 75 拠点

※10 月 1 日開設の「麻布レジデンスサロン」を含む。

U R L：https://www.daikyo-anabuki.co.jp

https://www.renoalpha.com/detail/mhf39053/
https://www.renoalpha.com/detail/mhf39996/
https://www.renoalpha.com/detail/mhf39996/
https://www.daikyo-anabuki.co.jp/